ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Chấp hành Hội Khuyến học
 thị xã Hoài Nhơn nhiệm kỳ 2022 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính
phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP
ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định số 45/2010/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 320/TTr-
UBND ngày 31 tháng 8 năm 2022 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình
số 519/TTr-SNV ngày 05 tháng 9 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Khuyến học thị xã Hoài Nhơn nhiệm
kỳ 2022 - 2027 (có danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch
Hội Khuyến học thị xã Hoài Nhơn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;                                                                                  PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT Lâm Hải Giang;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

                                                                                     Lâm Hải Giang

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH
HỘI KHUYẾN HỌC THỊ XÃ HOÀI NHƠN

Nhiệm kỳ 2022 - 2027
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND

 ngày       tháng      năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên Chức danh

1 Nguyễn Thị Hoài Anh Chủ tịch

2 Lê Xuân Thành Phó Chủ tịch

3 Nguyễn Thu Tịnh Phó Chủ tịch

4 Hoàng Thị Bích Chuyên Ủy viên Ban Thường vụ

5 Nguyễn Thị Ngọc Diễm Ủy viên Ban Thường vụ

6 Chế Thị Tuyết Ninh Ủy viên Ban Thường vụ

7 Trần Thế Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ

8 Nguyễn Thị Nghệ An Ủy viên Ban Chấp hành

9 Nguyễn Của Ủy viên Ban Chấp hành

10 Trương Thị Cúc Ủy viên Ban Chấp hành

11 Đoàn Thị Được Ủy viên Ban Chấp hành

12 Trần Thị Hòa Ủy viên Ban Chấp hành

13 Huỳnh Minh Hoàng Ủy viên Ban Chấp hành

14 Nguyễn Xuân Huệ Ủy viên Ban Chấp hành

15 Đinh Văn Huỳnh Ủy viên Ban Chấp hành

16 Võ Thị Kim Ủy viên Ban Chấp hành

17 Tôn Anh Khương Ủy viên Ban Chấp hành

18 Nguyễn Văn Lai Ủy viên Ban Chấp hành

19 Nguyễn Văn Lâm Ủy viên Ban Chấp hành

20 Phan Văn Lâu Ủy viên Ban Chấp hành

21 Lê Thành Long Ủy viên Ban Chấp hành

22 Nguyễn Nâu Ủy viên Ban Chấp hành

23 Nguyễn Hồng Ngân Ủy viên Ban Chấp hành

24 Nguyễn Thị Thu Oanh Ủy viên Ban Chấp hành

25 Nguyễn Sâm Ủy viên Ban Chấp hành

26 Trịnh Minh Tẩn Ủy viên Ban Chấp hành

27 Lê Công Thậm Ủy viên Ban Chấp hành

28 Hồ Liên Thắng Ủy viên Ban Chấp hành

29 Nguyễn Văn Thơm Ủy viên Ban Chấp hành

30 Từ Minh Thuận Ủy viên Ban Chấp hành

31 Trần Thị Hoài Thương Ủy viên Ban Chấp hành

32 Diệp Văn Thương Ủy viên Ban Chấp hành

33 Lê Văn Thông Ủy viên Ban Chấp hành

34 Nguyễn Thị Như Thùy Ủy viên Ban Chấp hành

35 Dương Tiễng Ủy viên Ban Chấp hành

36 Bùi Duy Toàn Ủy viên Ban Chấp hành

37 Huỳnh Thị Bích Trang Ủy viên Ban Chấp hành

38 Lê Văn Trường Ủy viên Ban Chấp hành

39 Phạm Ngọc Tuân Ủy viên Ban Chấp hành

40 Nguyễn Thị Tú Ủy viên Ban Chấp hành

41 Đoàn Thị Hồng Vinh Ủy viên Ban Chấp hành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:35:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:36:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-13T16:45:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-14T07:57:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-14T13:57:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-14T13:57:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-14T13:57:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-14T13:58:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!